様式第３号（第９条関係）

出雲市地域密着型サービス施設整備費補助金実績報告書

年　　　月　　　日

出雲市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　法人名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名

　出雲市地域密着型サービス施設整備費補助金交付要綱第９条に基づき、下記のとおり報告します。

記

	指令年月日
	年　　月　　日
	指令番号
	指令　　第　　　号

	補助年度
	　　　年度
	補助金の名称
	出雲市地域密着型サービス施設整備費補助金

	事業所の名称(予定)

	事業所の開設予定地
	出雲市

	日常生活圏域
	　（　　　　　　　　　　）圏域

	補助事業の目的
及　び　内　容

	着手年月日
	年　　月　　日
	完了年月日
	年　　月　　日

	補助事業の経費
精　　算　　額
	円

	補助金の交付
決定通知額
	円

	補助金の既交付額
	円

	補助事業等の経過
及び内容

添付書類
　１　施設整備精算額内訳書（別紙１）
　２　収支決算書（見込書）
　３　補助対象経費についての契約書の写し
　４　竣工写真・竣工図面
　５　建築基準法確認済証・検査済証の写し
　６　工事費用等の支払が完了したことを証する書類（領収書等）
７　その他